LA DÉCOUPE
PAR EXCELLENCE
LE DIAMANT,
C’EST NOTRE
METIER
COURONNESCOURONNES PLATEAUXPLATEAUX MACHINESMACHINESCÂBLES DIAMANTCÂBLES DIAMANTDISQUESDISQUES

26
Catalogue produits
COURONNES
ASSAINISSEMENT / FORSHEDA
27
Grande capacité
• Longueur utile du tube : 300 mm
• Spécialement conçue pour les carotteuses thermiques
Autres diamètres et longueurs disponibles sur demande
Réf. φ Raccord
Segments
Machine
Type de
carottageNombre L x l x h
CN-B112 112
3 trous
1“1/4
9 24 x 4,0 x 10
CN-B137 137 9 24 x 4,0 x 10
CN-B151 151 11 24 x 4,0 x 10
CN-B162 162 12 24 x 4,0 x 10
CN-B167 167 13 24 x 4,0 x 10
CN-B172 172 13 24 x 4,0 x 10
CN-B182 182 14 24 x 4,0 x 10
CN-B186 186 14 24 x 4,0 x 10
CN-B195 195 14 24 x 4,0 x 10
CN-B202 202 15 24 x 4,0 x 10
CN-B211 211 16 24 x 4,0 x 10
CN-B226 226 17 24 x 4,5 x 10
CN-B232 232 17 24 x 4,5 x 10
CN-B246 246 17 24 x 4,5 x 10
CN-B257 257 18 24 x 4,5 x 10
CN-B266 266 19 24 x 4,5 x 10
CN-B273 273 19 24 x 4,5 x 10
CN-B277 277 20 24 x 4,5 x 10
CN-B297 297 20 24 x 4,5 x 10
CN-B355 355 22 24 x 4,5 x 10
RESEGMENTATION
POSSIBLE
KB350 GÖLZ
Carotteuse d'assainissement

• Raccord 1“1/4 ou 1/2“ et 3 trous
BÉTON
ARMÉ
BÉTON
ABRASIF
BÉTON
CELLULAIRE
RESEGMENTATION
POSSIBLE
Diamètres disponibles
Réf.
Ø
(mm)
Longueur (mm)
320 450 500 1 000 1 500 2 000
CN-B32 32
CN-B36 36
CN-B38 38
CN-B40 40
CN-B42 42
CN-B46 46
CN-B48 48
CN-B50 50
CN-B52 52
CN-B57 57
CN-B62 62
CN-B67 67
CN-B72 72
CN-B77 77
CN-B82 82
CN-B87 87
CN-B92 92
CN-B102 102
CN-B107 107
CN-B112 112
CN-B117 117
CN-B122 122
CN-B127 127
CN-B132 132
CN-B142 142
CN-B152 152
CN-B158 158
CN-B162 162
CN-B167 167
CN-B172 172
CN-B177 177
CN-B182 182
CN-B187 187
CN-B192 192
CN-B200 200
CN-B212 212
CN-B225 225
CN-B250 250
CN-B275 275
CN-B300 300
CN-B325 325
CN-B350 350
CN-B375 375
CN-B400 400
CN-B450 450
CN-B500 500
CN-B550 550
CN-B600 600
CN-B650 650
CN-B700 700
CN-B750 750
CN-B800 800
CN-B850 850
CN-B900 900
Longueur standard Diamètre en stock
29
COURONNES ASPHALTE / ENROBÉS
Couronne pour l'asphalte
• Longueur utile du tube : 450 mm
• Grande capacité de perçage
• Raccord 1“1/4 ou 1/2“ et 3 trous
RESEGMENTATION
POSSIBLE
Diamètres disponibles
Réf.
Ø
(mm)
Longueur (mm)
320 450 500 1 000 1 500 2 000
CN-A32 32
CN-A36 36
CN-A38 38
CN-A40 40
CN-A42 42
CN-A46 46
CN-A48 48
CN-A50 50
CN-A52 52
CN-A57 57
CN-A62 62
CN-A67 67
CN-A72 72
CN-A77 77
CN-A82 82
CN-A87 87
CN-A92 92
CN-A102 102
CN-A107 107
CN-A112 112
CN-A117 117
CN-A122 122
CN-A127 127
CN-A132 132
CN-A142 142
CN-A152 152
CN-A158 158
CN-A162 162
CN-A167 167
CN-A172 172
CN-A177 177
CN-A182 182
CN-A187 187
CN-A192 192
CN-A200 200
CN-A212 212
CN-A225 225
CN-A250 250
CN-A275 275
CN-A300 300
CN-A325 325
CN-A350 350
CN-A375 375
CN-A400 400
CN-A450 450
CN-A500 500
CN-A550 550
CN-A600 600
CN-A650 650
CN-A700 700
CN-A750 750
CN-A800 800
CN-A850 850
CN-A900 900
Longueur standard Diamètre en stock
Couronne pour le granit et matériaux durs
• Longueur utile du tube : 450 mm
• Grande capacité de perçage
• Raccord 1“1/4 ou 1/2“ et 3 trous
RESEGMENTATION
POSSIBLE
Diamètres disponibles
Réf.
Ø
(mm)
Longueur (mm)
320 450 500 1 000 1 500 2 000
CN-G32 32
CN-G36 36
CN-G38 38
CN-G40 40
CN-G42 42
CN-G46 46
CN-G48 48
CN-G50 50
CN-G52 52
CN-G57 57
CN-G62 62
CN-G67 67
CN-G72 72
CN-G77 77
CN-G82 82
CN-G87 87
CN-G92 92
CN-G102 102
CN-G107 107
CN-G112 112
CN-G117 117
CN-G122 122
CN-G127 127
CN-G132 132
CN-G142 142
CN-G152 152
CN-G158 158
CN-G162 162
CN-G167 167
CN-G172 172
CN-G177 177
CN-G182 182
CN-G187 187
CN-G192 192
CN-G200 200
CN-G212 212
CN-G225 225
CN-G250 250
CN-G275 275
CN-G300 300
CN-G325 325
CN-G350 350
CN-G375 375
CN-G400 400
CN-G450 450
CN-G500 500
CN-G550 550
CN-G600 600
CN-G650 650
CN-G700 700
CN-G750 750
CN-G800 800
CN-G850 850
CN-G900 900
Longueur standard Diamètre en stock
30
Catalogue produits
COURONNES GRANIT
31
COURONNES POUR PERFORATEURS /
MATÉRIAUX SPÉCIFIQUES
• Longueur utile du tube : 150 mm
•  Tube perforé et strié = meilleure évacuation des poussières
• Perçage à sec, même dans les matériaux béton
Autres diamètres et longueurs disponibles sur demande
Réf. φ Raccord
Segments
Machine
Type de
carottageNombre L x l x h
DIAM042 42
M16
3 16 x 3,5 x 10
DIAM046 46 3 24 x 3,5 x 10
DIAM052 52 3 24 x 3,5 x 10
DIAM056 56 3 24 x 3,5 x 10
DIAM062 62 4 24 x 3,5 x 10
DIAM067 67 4 24 x 4,0 x 10
DIAM072 72 4 24 x 4,0 x 10
DIAM077 77 4 24 x 4,0 x 10
DIAM082 82 5 24 x 4,0 x 10
DIAM087 87 5 24 x 4,0 x 10
DIAM092 92 5 24 x 4,0 x 10
DIAM102 102 5 24 x 4,0 x 10
DIAM107 107 5 24 x 4,0 x 10
DIAM112 112 5 24 x 4,0 x 10
DIAM117 117 5 24 x 4,0 x 10
DIAM122 122 6 24 x 4,0 x 10
DIAM127 127 6 24 x 4,0 x 10
DIAM132 132 6 24 x 4,0 x 10
Coffret DIAM-1500
• Longueur utile du tube : 150 mm
•  Tube perforé et strié = meilleure évacuation des poussières
Contenu du coffret :